
Java vývojář aplikací pro zdravotnictví
 65 000 - 85 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jedna z nejúspěšnějších softwarových společností v ČR hledá do rodinného prostředí svého týmu nového
kolegu. Podílet se budete na vývoji nejmodernější multiplatformní webové aplikace pro zdravotnictví v jazyce
Java. Tyto aplikace pomáhají nemocnicím po celé ČR efektivně pracovat se zdravotními údaji svých pacientů
a s údaji o průběhu léčby.

Náplň práce
vývoj zdravotnických webových systémů v jazyce Java  
rozvoj a údržba stávajících systémů  
návrh jednotlivých součástí aplikací  
práce na efektivním a optimálním kódu  
spolupráce při ladění a testování systémů  
komunikace s týmem zkušených vývojářů 

Požadavky
alespoň SŠ vzdělání v oboru IT nebo souvisejícím  
zkušenost s programováním v jazyce Java  
znalost Java frameworku Spring (Spring Core, IoC, Spring Boot)  
znalost jazyka SQL  
výhodou zkušenost nebo ochota učit se Java frameworky JPA/Hibernate  
výhodou zkušenost nebo ochota pracovat s frontend technologiemi  
výhodou zkušenost s komunikací pomocí webových služeb (REST API) 

Nabízíme
25 dní dovolené  
flexibilní pracovní doba a možnost HomeOffice  
vzdělávací kurzy, školení, certifikace  
kafetérie (sport, kultura, cestování)  
firemní mobil a notebook  
stravenky/příspěvek na stravování  
občerstvení na pracovišti  
firemní akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


